
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00845/2018                          DE: 13/12/2018

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: 623673/2018
    Nome: (111317/1) ADRIANA RODRIGUES DA COSTA DE PAULA
        Qüinqüênio: 09/12/2013 Ate 08/12/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 598994/2018
    Nome: (58355/1) CARMELINA DE MORAES CAMPOS
        Qüinqüênio: 27/09/2010 Ate 26/09/2015
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 633916/2018
    Nome: (111347/1) DAMARIS LEONEL BRITO FIGUEIREDO
        Qüinqüênio: 05/12/2013 Ate 04/12/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 613112/2018
    Nome: (99947/2) EDESIO RAMON JUNIOR
        Qüinqüênio: 08/05/2013 Ate 07/05/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 589311/2018
    Nome: (110681/1) FABIANA AUXILIADORA JOAQUIM REGIS
        Qüinqüênio: 05/12/2013 Ate 04/12/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 601596/2018
    Nome: (132604/1) JOSE EUCLIDES SILVA
        Qüinqüênio: 09/11/2013 Ate 08/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 634726/2018
    Nome: (93464/3) JOSE MARCOS SANTOS DA SILVA
        Qüinqüênio: 18/12/2012 Ate 17/12/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 624929/2018
    Nome: (42060/2) JOSE PAULO VALERIO
        Qüinqüênio: 08/06/2013 Ate 07/06/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 596564/2018
    Nome: (108197/1) KATIUSCIA DA SILVA CAMPOS FERREIRA
        Qüinqüênio: 07/05/2013 Ate 06/05/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 613473/2018
    Nome: (107308/1) LEILA LUCIA BARBOSA SIVIERO
        Qüinqüênio: 30/04/2013 Ate 29/04/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 620086/2018
    Nome: (124353/1) NINA ROSA FERREIRA SOARES
        Qüinqüênio: 24/11/2013 Ate 23/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 598618/2018
    Nome: (104039/2) PAULA DE AVILA ASSUNCAO



        Qüinqüênio: 13/11/2013 Ate 12/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 624823/2018
    Nome: (106847/1) RINALDO SOARES CARDOSO
        Qüinqüênio: 04/04/2013 Ate 03/04/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 595882/2018
    Nome: (43429/1) ROBERTO KAZAN
        Qüinqüênio: 28/06/2013 Ate 27/06/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 611814/2018
    Nome: (107235/1) ROGERIO PERES BANDEIRA
        Qüinqüênio: 30/04/2013 Ate 29/04/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 599012/2018
    Nome: (38186/2) SEBASTIANA CELIA SANTOS ARRUDA
        Qüinqüênio: 10/10/2010 Ate 09/10/2015
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 635406/2018
    Nome: (111114/1) SERGIO KIYOSHI MATSUOKA
        Qüinqüênio: 09/12/2013 Ate 08/12/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 636954/2018
    Nome: (96616/4) SHEILA BUSSOLIN VITOR
        Qüinqüênio: 05/12/2013 Ate 04/12/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 607674/2018
    Nome: (43009/2) ZENIUDA CANDIDA DE REZENDE
        Qüinqüênio: 24/11/2013 Ate 23/11/2018
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 13 de Dezembro de 2018.
          Luiz Antonio Vitorio Soares
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 76f22d17

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 76f22d17

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:16:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




